
 

ประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

เรื่ อง     อัตราค่าเล่าเรี ยน ค่าบำ รุงการศึกษา (เหมาจ่ าย) และค่าธรรมเนียมการศึกษา

ระดับปริ ญญาตรี  ของคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ ประจำ ปีการศึกษา ๒๕๖๘

....................................

เพื่อให้การจัดการศึกษาของคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ในการลงทะเบียนเรี ยนและ การ

ชำระค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุงการศึกษา (เหมาจ่าย) และค่าธรรมเนียมการศึกษา ระดับปริ ญญาตรี  ของคณะ

เทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ เป็นไปด้วยความเรี ยบร้อยและเหมาะสม สอดคล้อง

ตามนโยบายและวัตถุประสงค์ของ ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ 

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๒ แห่งพระราชบัญญัติราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ. ๒๕๕๙ และ ที่

แก้ไขเพิ่มเติม และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ พิเศษ ๔/๒๕๖๗ เรื่ อง มอบอำนาจการดำเนินงานของราชวิ ทยา

ลัยจุฬาภรณ์ ลงวันที่ ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในการประชุม

ครั้งที่ ๖/๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศอัตราค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุงการศึกษา (เหมาจ่าย)

และค่าธรรมเนียมการศึกษา ระดับปริ ญญาตรี  ของคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ประจำปีการศึกษา

๒๕๖๘ ดังนี้

 

๑. ค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุงการศึกษา (เหมาจ่าย)

                    ๑.๑ หลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิ ต สาขาวิ ชาวิ ทยาศาสตร์ การเคลื่อนไหวและสุขภาพ

ระดับชั้  น ภาคการศึกษาละ (บาท)

   ชั้  นปีที่  ๑  

      - ภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๘ ๒๕,๐๐๐

      - ภาคการศึกษาที่ ๒/๒๕๖๘ ๒๕,๐๐๐

   ชั้  นปีที่  ๒  

      - ภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๘ ๒๕,๐๐๐

      - ภาคการศึกษาที่ ๒/๒๕๖๘ ๒๕,๐๐๐

   ชั้  นปีที่  ๓  

      - ภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๘ ๒๕,๐๐๐

      - ภาคการศึกษาที่ ๒/๒๕๖๘ ๒๕,๐๐๐

      - ภาคฤดูร้ อน /๒๕๖๘ ๑๒,๐๐๐

   ชั้  นปีที่  ๔  

      - ภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๘ ๑๙,๒๕๐

      - ภาคการศึกษาที่ ๒/๒๕๖๘ ๒๐,๕๐๐



 

 

                    ๑.๒ หลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิ ต สาขาวิ ชารั งสีเทคนิค

ระดับชั้  น ภาคการศึกษาละ (บาท)

   ชั้  นปีที่  ๑  

      - ภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๘ ๒๕,๐๐๐

      - ภาคการศึกษาที่ ๒/๒๕๖๘ ๒๕,๐๐๐

   ชั้  นปีที่  ๒  

      - ภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๘ ๒๕,๐๐๐

      - ภาคการศึกษาที่ ๒/๒๕๖๘ ๒๕,๐๐๐

   ชั้  นปีที่  ๓  

      - ภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๘ ๒๕,๐๐๐

      - ภาคการศึกษาที่ ๒/๒๕๖๘ ๒๕,๐๐๐

      - ภาคฤดูร้ อน /๒๕๖๘ ๑๒,๐๐๐

   ชั้  นปีที่  ๔  

      - ภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๘ ๒๑,๐๐๐

      - ภาคการศึกษาที่ ๒/๒๕๖๘ ๑๗,๗๕๐

 

 

                    ๑.๓ หลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิ ต สาขาวิ ชาฉุ กเฉินการแพทย์

ระดับชั้  น ภาคการศึกษาละ (บาท)

   ชั้  นปีที่  ๑  

      - ภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๘ ๒๕,๐๐๐

      - ภาคการศึกษาที่ ๒/๒๕๖๘ ๒๕,๐๐๐

   ชั้  นปีที่  ๒  

      - ภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๘ ๒๕,๐๐๐

      - ภาคการศึกษาที่ ๒/๒๕๖๘ ๒๕,๐๐๐

   ชั้  นปีที่  ๓  

      - ภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๘ ๒๕,๐๐๐

      - ภาคการศึกษาที่ ๒/๒๕๖๘ ๒๕,๐๐๐

 

 

                    ๑.๔ หลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิ ต สาขาวิ ชาฉุ กเฉินการแพทย์ (ต่อเนื่อง)

ระดับชั้  น ภาคการศึกษาละ (บาท)

   ชั้  นปีที่  ๒  

      - ภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๘ ๒๐,๗๕๐

      - ภาคการศึกษาที่ ๒/๒๕๖๘ ๒๒,๒๕๐

      - ภาคฤดูร้ อน /๒๕๖๘ ๑๒,๐๐๐

 

 



๒. ค่าธรรมเนียมและค่าปรับอื่น ๆ ที่ต้องจ่ายรายครั้ง   ให้เป็นไปตามประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

เรื่ อง อัตราค่าเล่าเรี ยน ค่าบำรุงและค่าธรรมเนียม ระดับปริ ญญาตรี  ลงวันที่ ๒๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(ศาสตราจารย์เกียรติคุณ นายแพทย์รั ชตะ รัชตะนาวิ น)

รักษาการรองเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

 


